開発申請に伴う境界確定協議済み証明交付申請書兼証明書

   年   月   日

彦根市長 様

申請人  住 所

氏 名              ㊞

連絡先

 下記土地と(市有地・市道・里道・水路)との境界に関し、下記のとおり協議済みであるこ

とを証明願います。

記

物件の表示

  市有地・市道・里道・水路

  隣接地

立会い年月日            年  月  日

境界の位置   別紙境界明示図のとおり

境界確定日付および番号       年  月  日    彦    第    号

証明が必要な理由または目的

※個人情報の漏えい防止に努めます。

※目的外使用および第三者（法務局を除く。）への提供はしません。

※複写および複製はしません。

提出書類

申請書（２部）※実印を押印したもの

添付書類  登記事項証明書・印鑑登録証明書・資格証明書・公図・位置図・地積測量図（各１部）

      開発を証明するものの写し（事前審査結果通知・都市計画法 32条回答 等）

上記のとおり相違ないことを証明する。

       年  月  日

   彦根(市有地・市道・里道・水路) 管理者

彦根市長        印